
鹿ド協第１３号

令和元年５月吉日

チーム関係者 様

鹿児島県ドッジボール協会

会長 住 吉 大 輔

第２９回全日本ドッジボール選手権鹿児島県大会及び

第１０回桜島大会について（案内）

時下、御清祥のことと拝察申し上げます。また、平素より本協会へ御理解・御

協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、標記大会を別紙「大会概要」のとおり開催します。

つきましては、下記の参加申込み手続き等を熟読され、遺漏のないようにお申

し込みください。

なお、この案内は、平成３０年度に開催された各ドッジボール大会に参加をい

ただきましたチーム（学校）等へ送付しております。他の先生方にも周知してい

ただき、参加について御配慮くださいますようお願いいたします。

記

１ 同封資料

⑴ 大会概要

⑵ 2019年度チーム登録について

⑶ 参加申込書（複数チーム場合は、コピーしてお使いください。）

⑷ 線審講習会受講申込書

⑸ 令和元度鹿児島県ドッジボール協会年間事業計画

２ 参加申込手続き及び申込み後の資料送付について

⑴ 参加申込書に必要事項を記入し、申込〆切（厳守）までに県協会へ御提出

ください。（早めの御提出をお願いします。）



⑵ 参加申込書を受理したチームへ、下枠の資料を送付します。

ア ｢出場メンバー表（D-2のみ）｣（大会開催日の受付時に提出）

※ D-1チームにおいては提出の必要はありません。

（エントリーメンバー表を県協会で準備します。）

イ ｢組み合わせ抽選会及び線審講習会の日程｣

※ ６月15日（土） 武・田上公民館

ウ 大会要項

３ 参加申込

⑴ 申込〆切 令和元年６月６日（木） ※１７：００必着

⑵ 申込方法 ＦＡＸ、ＰＣメール、郵送

※ 参加申込書を事務局が受理しましたら、各チーム代表者

へ御連絡申し上げます。事務局からの返信が無い場合は、

お問い合わせください。

⑶ 申 込 先 鹿児島県ドッジボール協会事務局

〒899-0208 出水市文化町23番地

出水市国体推進課内（事務局長：西村陽一）

ＴＥＬ ０９９６－６３－４１８７

ＦＡＸ ０９９６－６３－４１８２

PCﾒｰﾙ kokutai@city.izumi.kagoshima.jp

【事務局】

鹿児島県ドッジボール協会事務局

（事務局長：西村陽一）

〒899-0208 出水市緑町23番地

出水市国体推進課内

TEL 0996-63-4187 FAX 0996-63-4182

E-mail kokutai@city.izumi.kagoshima.jp


